
BHV 2023/24
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 20011308  Gruppe Landesliga Männer Staffel Süd

Datum 23.09.2023, Spielbeginn 20:00h  Heimmannschaft FC Bayern München

Spielort München, Sporthalle FC Bayern  Gastmannschaft ASV Dachau

 

Heimmannschaft

FC Bayern München
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kosel, Christian - -

3 Fieger, Dominik - -

4 Berg, Maximilian - - 1

5 Mbodji, Serigne - - 2 0/1 41:56

6 Ramspott, Dominik - - 2 09:23

7 Karaköcek, Marcel - - 3

8 Bachmann, Ansgar - - 44:14

9 Teichmann, Nils - - 1

10 Rolka, Tomasz - - 5 05:17 26:37

11 Maas, Max - - 1

15 Misic, Boris - - 1

19 Heimes, Stefan - - 1

34 Pöppel, Phillipp - -

97 Mehinagic, Mirza - - 3

A Hammer, Niklas - -

B Kqiku, Fadil - - 56:38

C Krasniqi, Arben - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 07:10

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 54:17

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

ASV Dachau
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Dlask, Andreas - -

2 Hauß, Maximilian - - 2 12:12

6 Hellberg, Philip - -

9 Ehlis, Fabian - -

10 Ossessegbe, Tawfique Dedji - -

11 Gierke, David - - 7 14:39

14 Pscherer, Johannes - - 1

19 Freibauer, Fabian - - 5

22 Hauß, Matthias - - 3 08:10 33:38

24 Rohmert, Finn - - 5 2/2 27:06

27 Streller, Ludwig - -

30 Hagitte, Valentin - - 1

38 Kirschner, Alexander - - 2

84 Hutterer, Johannes - -

A Gierke, Sebastian - -

B Hauß, Ferdinand - -

C Hofmann, Andreas - -

D Laux, Luca - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 29:20

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 58:01

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Ludwig, Andreas - - - - -

SR B Schmidl, Daniel - - - - -

Zeitn. Christöphler, Lydia - - - - -

Sek. Simon, Claudia - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger ASV Dachau

Ergebnis 20:26 (8:14)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:36 1:0 Tor 11 Maas, Max

Gast 01:43 1:1 Tor 24 Rohmert, Finn

Gast 03:40 1:2 Tor 38 Kirschner, Alexander

Heim 05:17 Verwarnung 10 Rolka, Tomasz

Gast 06:13 1:3 Tor 11 Gierke, David

Gast 07:02 1:4 Tor 22 Hauß, Matthias

07:10 Auszeit Heim

Heim 07:41 2:4 Tor 7 Karaköcek, Marcel

Gast 08:10 Verwarnung 22 Hauß, Matthias

Heim 08:33 3:4 Tor 7 Karaköcek, Marcel

Heim 09:23 Verwarnung 6 Ramspott, Dominik

Gast 11:21 3:5 Tor 2 Hauß, Maximilian

Heim 12:06 4:5 Tor 10 Rolka, Tomasz

Gast 12:12 2 Minuten 2 Hauß, Maximilian

Gast 14:01 4:6 Tor 11 Gierke, David

Gast 14:39 2 Minuten 11 Gierke, David

Heim 14:39 4:6 7m ohne Tor 5 Mbodji, Serigne

Gast 15:32 4:7 Tor 22 Hauß, Matthias

Heim 15:51 5:7 Tor 97 Mehinagic, Mirza

Gast 19:08 5:8 Tor 11 Gierke, David

Gast 20:06 5:9 Tor 24 Rohmert, Finn

Heim 21:01 6:9 Tor 10 Rolka, Tomasz

Gast 21:20 6:10 Tor 2 Hauß, Maximilian

Gast 22:19 6:11 Tor 38 Kirschner, Alexander

Gast 23:24 6:12 Tor 24 Rohmert, Finn

Heim 23:59 7:12 Tor 6 Ramspott, Dominik

Heim 26:22 8:12 Tor 5 Mbodji, Serigne

Heim 26:37 2 Minuten 10 Rolka, Tomasz

Gast 26:37 8:13 7m mit Tor 24 Rohmert, Finn

Gast 27:06 2 Minuten 24 Rohmert, Finn

29:20 Auszeit Gast

Gast 29:29 8:14 Tor 11 Gierke, David

Heim 30:57 9:14 Tor 9 Teichmann, Nils

Heim 32:04 10:14 Tor 4 Berg, Maximilian

Gast 32:13 10:15 Tor 11 Gierke, David

Gast 33:38 2 Minuten 22 Hauß, Matthias

Heim 33:57 11:15 Tor 10 Rolka, Tomasz

Gast 34:53 11:16 Tor 11 Gierke, David

Gast 36:18 11:17 Tor 22 Hauß, Matthias

Heim 38:08 12:17 Tor 6 Ramspott, Dominik

Heim 41:05 13:17 Tor 19 Heimes, Stefan

Heim 41:56 2 Minuten 5 Mbodji, Serigne

Gast 42:11 13:18 7m mit Tor 24 Rohmert, Finn

Heim 42:11 14:18 Tor 15 Misic, Boris

Gast 42:11 14:19 Tor 19 Freibauer, Fabian

Heim 44:14 2 Minuten 8 Bachmann, Ansgar

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 45:52 14:20 Tor 11 Gierke, David

Heim 46:54 15:20 Tor 97 Mehinagic, Mirza

Heim 49:32 16:20 Tor 10 Rolka, Tomasz

Gast 51:42 16:21 Tor 19 Freibauer, Fabian

Heim 52:07 17:21 Tor 7 Karaköcek, Marcel

Heim 52:52 18:21 Tor 10 Rolka, Tomasz

Gast 53:09 18:22 Tor 14 Pscherer, Johannes

Gast 53:23 18:23 Tor 19 Freibauer, Fabian

54:17 Auszeit Heim

Heim 54:34 19:23 Tor 5 Mbodji, Serigne

Heim 56:38 Verwarnung B Kqiku, Fadil

Gast 56:54 19:24 Tor 30 Hagitte, Valentin

Gast 57:04 19:25 Tor 19 Freibauer, Fabian

58:01 Auszeit Gast

Heim 59:34 20:25 Tor 97 Mehinagic, Mirza

Gast 59:54 20:26 Tor 19 Freibauer, Fabian
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